nuncios recipim⁹. huic saepe negocio sub⁹/
vit omnis sacra lecio. sagare⁹ meditatio. **A**
li⁹ nanc⁹ legētib⁹. alij⁹ meditatib⁹ diuinorū
secretorū internū occurru⁹ q̄ dilecti no-
stri ad nos mādara pferunt ⁊ de singul⁹ in-
struunt. Nō em⁹ decet om̄ates mutua stu-
dia mānag⁹ in alterutrū desideria nescire.
neq⁹ sufficiat estuantiā. ardenti⁹ deside-
rio seni⁹ audire. Obscero ⁊ manda reman-
da. **N**unci⁹ medius inter nos discurrat. q̄
me de singulis instruat. doceat me nō solū
sup statum meuz. sed ⁊ de statu tuo. doceat
quō apud te sit. vel qđ tibi de me placuerit.
Hecille. Sed qual⁹ differētia inter nun-
cios veroz falsos sit. ⁊ quō cognoscamus
docet Rich. lib. v. ca. ii. di. sic. **D**iuin⁹ nunci⁹
pulldubio est p̄ q̄ē diuinē volūtatis bene-
placūt cognoscīn⁹. q̄ quē ad eternoū co-
gnitionē illumiamur. q̄ quē ad eternoū de-
sideriū inflāmamur. **H**ecille. **E**x q̄p̄z isto
rū nunciorū differētia. **N**unciātes em⁹ nob̄
q̄ sunt cōtra dei volūtate vel de mādanis
vel de his q̄ sunt carnis sunt falsi nunci⁹ q̄
carnis sunt sentiētes. q̄ caro ⁊ sanguis re-
uelauit eis. **A**li⁹ vero sapiūt q̄ dei sunt. quia
pater revelauit eis. ⁊ et fructib⁹ eoz cognos-
cetis eos. Proverb. xxi. **A**qua frigida aie-
scienti. bon⁹ nunci⁹ de terra longin⁹. **S**z
Berū. sup. xxiiii. sup. Lant. alij⁹ distinguit
inter allocutionē diuinā ⁊ meditationē hu-
manā. di. sic. **S**unt quedaz vba nr̄i sponsi
ad nos nostre meditatiōes de ipo ⁊ de eius
gl̄a. elegantiā. potētia ⁊ maiestate. ⁊ non so-
lū becēt ⁊ cū versam⁹ auida mēte testimoni-
aia eius. ⁊ iudicia oris ei⁹. ⁊ in lege eius me-
ditamur die at nocte. sciam⁹ p̄ certo adesse
sponsuz. atq̄ alloqui nos. vt nō fatigemur
laborib⁹ sermonib⁹ delectati. **T**u ergo cuž
tibi talia volui anio sensis. nō tuā putas co-
gitationē sed illū agnosce loquentē q̄ apud
sphētā dicit. Ego q̄ loquor iusticiā. **S**equi-
tor. Si silia em⁹ sunt cogitata nr̄e mentis
sermonib⁹ veritas in nobis loquentis. nec
facile q̄s discernit qđ intus cor suū portat.
qđ ve intus audiāt. nisi q̄ prudentē aduer-
tie dñm in euāgelio loquentē. **Q**uia de cor
de exunt cogitatiōes male. ⁊ illud. **Q**uid co-
gitatis mala in cordib⁹ vestris. ⁊ loquit̄ mē-
daci⁹ qui de sp̄p̄is loquit̄. Ap̄l̄s aut̄. Non
sumus sufficiētes inquit cogitare alij⁹ ex
nobis tanq̄ et nobis. subaudis. bon⁹. sed
sufficiēta nr̄a ex deo est. **S**equiſ. **L**ū ergo

mala in corde versam⁹. nr̄a cogitatio est. si
bona. sermo dei est. **I**lla cor nostrū dicit.
hec audit si bona sunt. Audiā ait prophetā qđ
loqua⁹ in me domin⁹ de⁹. qm̄ lo. pa. in p̄le.
suam. **T**eāt pacē. pietatē. iusticiā. deus in
nobis loquit̄. nec talia nos cogitamus ex
nobis. sed in nobis audim⁹. **C**eterū homi-
cidia. adulteria. furta. blasphemias. et his
silia de corde exēunt. nec illa audim⁹ sed ea
dicimus. **S**equitur. **F**iunt tamē qn̄q̄ i cor-
dibus immisiones p̄ angelos malos. vt in
corde iude misit diabol⁹ r̄c. nec talia de cor
de exēunt sed ei imimitur. **Q**uid autē in
his tribuāt cordi. v̄l. quid hosti. ⁊ quando.
incertū est mihi. sed h̄ quidē sine periculo ē
Sed sane aliud est vbi piculose imo dāna-
biliē errat. atq̄ vbi certa regula p̄figit. ne
qd̄ dei est in nobis. dem⁹ nobis. putantes
verbi visitationē. nostrā cogitationē. Quā-
tū ergo distat bonū a malo. r̄tū distat ista
duo a se. qn̄ia nec de verbo malū. nec de cor
de erit bonū. nisi forte qđ prius de vbo cō-
cepit. **S**ciant em⁹ inimici grē absq̄ gratis.
nec ad cogitandū bonū sufficere cor huma-
nū. sed sufficiētia ei⁹ ex deo est. **E**t sciāt q̄ co-
gitant bonū vocē dei esse. nō cordis proles
existere. **V**ide autē qn̄ia verbū dei qđ egre-
ditur de ore di nō reuertit ad eū vacuū. sed
p̄spēratur. et facit om̄ia ad q̄ misit illud. vt
dicere possis. et tu grā dei in me vacua non
fūisti. **S**equiſ. **F**elix mens cui indiuidu⁹
comes vbiq̄ se affabilē p̄bet. cu⁹ in desinē-
ter oblectata suavitate facundie. a carnis
molestijs ⁊ vicijs sese vendicat. om̄i hora
redimēdo temp⁹ a dieb⁹ malis. quoniam ta-
lis nō turbabit̄ sicut dicit scriptura q̄cūd
acciderit ei. **H**ec oia Berū.
Distinctio sexta.